
KOMIKS NA PODPORU ORGANIZACE MARY’S MEALS A BATŮŽKOVÉHO PROJEKTU

UŽ NĚKOLIK DNÍ
JSEM NEJEDL ANI

BYCH TAM NEDOŠEL

AHOJ MOSI,
JDEME DO ŠKOLY,

POJĎ S NÁMI

MŮŽEME TĚ DO
ŠKOLY VOZIT NA
TOM VOZÍČKU!

KAŽDÝ DEN V POLEDNE
DOSTÁVÁJÍ VŠECHNY DĚTI
VE ŠKOLE PLNÝ HRNEK
KAŠE OD HNUTÍ MARY’S

MEALS, ABY NEMĚLY HLAD
A MOHLY SE SOUSTŘEDIT

NA UČENÍ

KDYŽ BUDEŠ VE
ŠKOLE S NÁMI, BRZY

ZESÍLÍŠ A MŮŽEŠ
PAK CHODIT PO

SVÝCH

IMARI A MIA SI VŠIMLI VOZÍČKU, SE KTERÝM SE PŘEDTÍM, NEŽ VE VESNICI
VYVRTALI STUDNU, JEZDILO PRO VODU. IMARI A MIA DOSTALI NÁPAD...

TYTO DĚTI SE PAK VE ŠKOLE NAUČÍ SPOUSTU VĚCÍ A AŽ VYROSTOU,

MŮŽOU SI NAJÍT POŘÁDNOU PRÁCI.

V MNOHA ZEMÍCH SVĚTA JSOU TISÍCE HODNÝCH LIDÍ, KTEŘÍ POMÁHAJÍ

HNUTÍ MARY’S MEALS. VYBÍRAJÍ MEZI SEBOU PENÍZE, ABY MOHLY ZAPLATIT

ŠKOLNÍ OBĚDY DĚTEM, KTERÉ NEMAJÍ DOMA SKORO ŽÁDNÉ JÍDLO.

MYSLÍTE, ŽE MĚ
UVEZETE?

JASNĚ, NEBOJ SE !

O MĚSÍC POZDĚJI ...

... MOSIMU PRAVIDELNÉ JÍDLO
VELMI SVĚDČÍ A UŽ PÁR DNÍ

VOZÍČEK NEPOTŘEBUJE

TAKY BYCH SI
PŘÁLA MÍT TAKOVOU

TAŠKU A VĚCI NA PSANÍ.
KDYBYCH SI MOHLA VŠECHNO
ZAPISOVAT DO VLASTNÍHO

SEŠITU A DOMA SI TO
VŠECHNO ZNOVU PŘEČETLA,

MNOHEM VÍC BYCH SE
TOHO NAUČILA.

DĚTI, NĚKTERÉ Z VÁS UŽ
DOSTALY ŠKOLNÍ BATOHY SE

SPOUSTOU UŽITEČNÝCH
VĚCÍ NEJEN DO ŠKOLY OD
DĚTÍ Z ČESKÉ REPUBLIKY.

PŘIHLASTE SE, KDO
TAKOVOU AKTOVKU

JEŠTĚ NEMÁ.

DĚKUJEME!

... ZA NĚKOLIK TÝDNŮ DORAZILA ZÁSILKA ŠKOLNÍCH POMŮCEK OD DĚTÍ Z ČESKA

VÍCE SE DOZVÍŠ NA   WWW.BATUZKOVYPROJEKT.CZ  |  WWW.MARYSMEALS.CZ

CHCEŠ I TY POMOCI CHUDÝM KAMARÁDŮM? ZAPOJ SE DO 
BATŮŽKOVÉHO PROJEKTU A PŘIPRAV BATŮŽEK NAPLNĚNÝ ŠKOLNÍMI 

POMŮCKAMI KAMARÁDOVI, KTERÝ TOUŽÍ PO VZDĚLÁNÍ.

ORGANIZACE MARY’S
MEALS DÁVA JEDNO JÍDLO 

DENNĚ DĚTEM VE ŠKOLÁCH.
V RÁMCI BATŮŽKOVÉHO 
PROJEKTU POSÍLÁ TĚMTO 
DĚTEM DO ŠKOL BATŮŽKY
SE ZÁKLADNÍMI UČEBNÍMI 

POMŮCKAMI.

NA CELÉM SVĚTĚ ŽIJÍ MILIONY PODOBNÝCH 
DĚTÍ JAKO JE MOSI. NEMŮŽEME POMOCI 
VŠEM, ALE ASPOŇ NĚKTERÝM MŮŽEME 
ZMÍRNIT HLAD A CHUDOBU.

MILÉ DĚTI,

Mary’s Meals CZ,
Česká republika z.s., Okružní 843/9a, 638 00 Brno
Telefon: +420 703 685 407  |  č.ú.: 44 102 77 / 0100
www.marysmeals.cz   |   info@marysmeals.cz
www.batuzkovyprojekt.cz  |  www.linktr.ee/marysmealscz
www.facebook.com/batuzkovyprojekt


